

# ZAPROSZENIE NA XVI BAL DORADCÓW PODATKOWYCH

## ZAPROSZENIE NA XVI BAL DORADCÓW PODATKOWYCH

### XVI KARNAWAŁOWY BAL DORADCÓW PODATKOWYCH

Mazowiecki Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych serdecznie zaprasza na BAL DORADCÓW PODATKOWYCH, który odbędzie się 16 lutego 2019 r. (sobota) w Sali Balowej Hotelu DoubleTree by Hilton w Warszawie, ul. Skalnicowa 21. Koszt uczestnictwa 90 zł dla doradcy podatkowego, a dla osoby towarzyszącej niebędącej doradcą podatkowym 400 zł .

Zapisy na bal prosimy dokonywać poprzez rejestrację w systemie mDoradca. Zgłoszenia oraz wpłaty prosimy dokonać do dnia 06 lutego 2019 r. Doradcy Podatkowi, którzy zgłoszą się na Bal i do dnia 06 lutego 2019 r. nie odwołają zgłoszenia, będą obciążeni kosztami nawet wówczas jak nie będą brali udziału w Balu.

Hotel DoubleTree by Hilton dysponuje pokojami hotelowymi w cenie 330,00 zł netto + 8% VAT (cena promocyjna) ze śniadaniem. Cena promocyjna będzie dostępna przy dokonaniu rezerwacji na hasło: „Bal Doradców Podatkowych” do dnia 26.01.2019 r. pod nr tel. 22278 00 02.

Rozpoczęcie Balu o godz. 20.00.

Prosimy o punktualne przybycie.

Zabawę uświetnią:

- ponowny występ znakomitego zespołu coverowego Drugi Tydzień!!! wypełniony świetną muzyką „na żywo”, pozytywną energią i pasją. Podczas balu usłyszą Państwo największe przeboje muzyki polskiej i zagranicznej, poczynając od lat 50-tych, a kończąc na dzisiejszych hitach.

- taneczne przeboje DJ-a Andrzeja Piotrowskiego

Wśród atrakcji przewidziano:

- około godziny 22.00 występ kwartetu Szafa Gra - Repertuar „Szafy” to piosenki z lat 70., 80., 90., 00. w ciekawych i zaskakujących interpretacjach – piosenki znane, odkryte na nowo, wykonywane z dawką humoru i przymrużeniem oka. Zespół w rewelacyjny sposób wciela się w wiele gwiazd polskiej i światowej estrady. Artyści wchodzący w jego skład mają za sobą duży dorobek teatralno-estradowy.

Wszyscy zaczęli w musicalu "Metro", następnie kontynuowali współpracę z duetem Józefowicz - Stokłosa, biorąc od początku udział, we wszystkich spektaklach Teatru Studio Buffo.

Zapraszamy także na wykwintne menu w formie bufetu , a także napoje w nielimitowanej ilości.

**SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!!**